[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.03.2025

	№
	585-п

	Об утверждении Порядка (плана) действий по ликвидации аварийных ситуаций в сфере теплоснабжения в муниципальном образовании Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области (в том числе с применением электронного моделирования аварийных ситуаций)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ «О теплоснабжении», Приказом Минэнерго России от 13.11.2024 N 2234 "Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду" (Зарегистрировано в Минюсте России 29.11.2024 N 80417), администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Порядок (план) действий по ликвидации аварийных ситуаций в сфере теплоснабжения в муниципальном образовании Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области (в том числе с применением электронного моделирования аварийных ситуаций), согласно приложению.

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района  Гришакова В.Е.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                         М.А. Щербакова

ОАО "ППП № 1"